А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2025 года                                                                                                № 465

г. Никольск

О признании утратившими силу

некоторых постановлений  в сфере

противодействия коррупции

В соответствии Законом  Вологодской области от 10.05.2023 № 5359-

ОЗ

"О преобразовании всех поселений, входящих в состав Никольского

муниципального района Вологодской области, путем их объединения,

наделении вновь образованного муниципального образования статусом

муниципального округа и установлении границ Никольского

муниципального округа Вологодской области", Решением

Представительного Собрания Никольского муниципального округа от

27.04.2024 №89 «О разграничении полномочий между органами местного

самоуправления Никольского муниципального округа в сфере

противодействия коррупции»,  администрация Никольского муниципального

округа Вологодской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

1.1.  постановления администрации Завражского сельского поселения

Никольского муниципального района:

-от 19 декабря 2016 года № 71 «Об утверждении Порядка размещения

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на

официальном сайте Никольского муниципального района и

 предоставления этих сведений общероссийским средствам

массовой информации для обсуждения»,

- от 23 ноября 2017 года № 69 «О внесении изменений в постановление

администрации Завражского сельского поселения от 19.12.2016 №71 «Об

утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и

членов их семей на официальном сайте Никольского муниципального  района

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой

информации для обсуждения»,

- от 29 апреля 2021 года № 25 «О внесении изменений в постановление

администрации Завражского сельского поселения от 19.12.2016 №71 «Об

утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и

членов их семей на официальном сайте Никольского муниципального района

и предоставления эти сведений общероссийским средствам массовой

информации для обсуждения»;

1. 2. постановления администрации Аргуновского сельского поселения

Никольского муниципального района:

- от 6 июля 2015 года № 31 «Об утверждении Порядка размещения

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности,

муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте

Никольского муниципального района и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования»,

- от 7 марта 2018 года № 21 «О внесении изменений в постановление

администрации Аргуновского сельского поселения от 06.07.2015 № 31 «Об

утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности, муниципальных служащих и членов их семей на

официальном сайте Никольского муниципального района и предоставления

этих сведений общероссийским средствам массовой информации для

опубликования»,

- от 28 апреля 2021 года № 22 «О внесении изменений в постановление

администрации Аргуновского сельского поселения от 06.07.2015 № 31 «Об

утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности, муниципальных служащих и членов их семей на

официальном сайте Никольского муниципального района и предоставления

этих сведений общероссийским средствам массовой информации для

опубликования»;

1.3. постановления администрации Кемского сельского поселения

Никольского муниципального района:

- от 30 июня 2015 года № 30 «Об утверждении Порядка размещения

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, муниципальных служащих и членов их

семей на официальном сайте Никольского муниципального района и

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой

информации для опубликования»,

- от 20 декабря 2016 года № 60 «О внесении изменений в

постановление администрации Кемского сельского поселения от 30.06.2015

№ 30 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальную должность, муниципальных служащих и членов их семей на

официальном сайте Никольского муниципального района и предоставления

этих сведений общероссийским средствам массовой информации для

опубликования»,

- от 20 ноября 2017 года № 49 «О внесении изменений в постановление

администрации Кемского сельского поселения от 30.06.2015 № 30 «Об

утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальную должность, муниципальных служащих и членов их семей на

официальном сайте Никольского муниципального района и предоставления

этих сведений общероссийским средствам массовой информации для

опубликования»,

- от 29 марта 2021 года № 21 «О внесении изменений в постановление

администрации Кемского сельского поселения от 30.06.2015 № 30 «Об

утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальную должность, муниципальных служащих и членов их семей на

официальном сайте Никольского муниципального района и предоставления

этих сведений общероссийским средствам массовой информации для

опубликования»;

1.4. постановления администрации Пермасского сельского поселения

Никольского муниципального района:

- от 6 декабря 2016 года № 63 «Об утверждении порядка размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих муниципальную должность,

муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте и

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой

информации для опубликования»,

- от 26 октября 2017 года № 64 «О внесении изменений в

постановление администрации Пермасского сельского поселения от

06.12.2016 № 63 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих муниципальную должность, муниципальных служащих и

членов их семей на официальном сайте и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;

1.5. постановления администрации Зеленцовского сельского поселения

Никольского муниципального района:

- от 15 декабря 2016 года № 54 «Об утверждении порядка размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих муниципальную должность,

муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте и

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой

информации для опубликования»,

- от 26 октября 2017 года № 40 «О внесении изменений в

постановление администрации Зеленцовского сельского поселения от

15.12.2016 № 54 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих муниципальную должность, муниципальных служащих и

членов их семей на официальном сайте и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования»,

- от 1 апреля 2021 года № 20 «О внесении изменений в постановление

Администрации Зеленцовского сельского поселения от 15.12.2016 г. № 54»;

1.6. постановление администрации Краснополянского сельского

поселения Никольского муниципального района:

- от 25 июня 2021 года № 99 «Об утверждении Порядка размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной

службы поселения, и членов их семей на официальном портале

муниципальных образований Никольского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления

этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;

1.7. постановление администрации Никольского сельского поселения

Никольского муниципального района:

- от 8 апреля 2021 года № 24 «Об утверждении Порядка размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности,

муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте

администрации сельского поселения Никольское и предоставление этих

сведений общероссийским средствам массовой информации для

опубликования».

1.8.  постановление администрации Никольского муниципального

округа Вологодской области от 05.06.2024 года № 611 «Об утверждении

Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей

муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования и  подлежит размещению на официальном сайте Никольского

муниципального округа Вологодской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

Никольского муниципального округа

Вологодской области                                                                       Д.Н. Мишенев